П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	24 апреля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 966

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края, в области охраны окружающей среды
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского муниципального района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва          от 20 октября 2017 года № 17 «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты администрации Петровского муниципального района Ставропольского края, в области охраны окружающей среды:
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 03.02.2014 № 77 «О внесении изменений                    в Административный регламент предоставления администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», утверждённый постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 28 июня    2012 г. № 714;

постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 01.03.2013 № 192 «О внесении изменений                    в постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 18 февраля 2013 года № 146 «О внесении изменений в состав Противопаводковой комиссии Петровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2006 года № 49 (в редакции от 18 июня 2010 года № 241)»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 18.02.2013 № 146 «О внесении изменений в состав Противопаводковой комиссии Петровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2006 года № 49 (в редакции от 18 июня 2010 года № 241)»;

постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 26.11.2012 № 1374 «О внесении изменений                    в Административный регламент исполнения администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной функции «Осуществление муниципального лесного контроля», утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 29 июня 2012 г. № 740»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 07.09.2012 № 1052 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Петровского муниципального района Ставропольского края»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 28.06.2012 № 714 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Петровского муниципального района Ставропольского края муниципальной услуги «Организация общественных обсуждений среди населения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 18.06.2010 № 241 «О внесении изменений в состав Противопаводковой комиссии Петровского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением главы администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 27 февраля 2006 года № 49»;
постановление главы администрации Петровского муниципального района от 27.02.2006 № 49 «О создании Противопаводковой комиссии Петровского муниципального района Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Барыленко В.Д.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Первый заместитель

главы администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

        А.И.Бабыкин
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             В.Д.Барыленко

Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

                                 В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                    В.Б.Ковтун